
SOCIETÀ SERVIZI TERRITORIALI spa - Chioggia (Ve) 

BANDO DI GARA – APPALTO FORNITURA 

Sezione I: Società Servizi Territoriali spa - Chioggia, via G. Poli 1, Chioggia 30015, Tel. 0415501811, 

fax 0415501800, mail sst@sstchioggia.it, pec sst@pec.sstchioggia.it, Informazioni, documentazione 

modalità presentazione offerta: sito web www.sstchioggia.it, mail boscolo.michele@sstchioggia.it. 

Sezione II: fornitura installazione 40 parcometri e sistema di controllo come da capitolato e 

disciplinare. Luogo di fornitura Comune di Chioggia (Ve) – Cig 73650149D0, CPV983510000-8, 

Valore stimato € 220.000,00 IVA escl.,  Durata 45 giorni. 

Sezione IV Procedura Aperta (art. 60 d.lgs. 50/2016) termini ridotti ai sensi dell’art. 36 c. 2e 9 d.lgs. 

50/2016, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95 d.lgs 

50/2016) 

Termine ricevimento offerte: 19/02/2018 ore 12.00. Vincolo offerta gg. 180.  

Apertura plichi: 21/02/2018 ore 10.  

Sezione VI Altre informazioni: il presente bando e documentazione di gara è stato pubblicato altresì sul 

sito www.sstchioggia.it. Eventuali modifiche verranno pubblicate sul suddetto sito; è onere delle ditte 

consultare il sito fino alla data di scadenza della presente gara. 

L’amministratore Unico 

Avv. Mazzaro Emanuele 


